附件3：
关于使用“晨午检”信息平台进行学生个人健康状况日报工作的通知
为贯彻落实陕西省重大突发公共卫生事件一级响应有关要求，根据学校《关于切实做好新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作的通知》，进一步提高信息报送效率和精准度，学校开发了“晨午检”信息报送平台。现将有关事项通知如下：
一、报送范围
2022级博、硕士研究生新生
二、报送时间
自2022年8月5日起，请全体学生于每日上午12点及晚上12点前两次通过“晨午检”如实填报个人信息。
三、报送方式
通过西北大学企业号“晨午检”防控信息平台报送。
注意：“基本信息”只能填写一次，不能修改，请谨慎填写！
[bookmark: _GoBack]四、联系咨询
信息填报问题：请直接联系本院（系）辅导员
技术问题：请联系网络和数据中心88301234
五、系统操作指南
★具体填报方式如下：
01扫描二维码关注西北大学企业号
[image: D:\Documents\WeChat Files\wxid_26vvom8qu6cl21\FileStorage\Temp\13bdccd13848a0c119237c11a0192796.jpg]

02扫描二维码进入统一身份认证
[image: C:\Users\xyz\Desktop\移动校园身份认证二维码.png移动校园身份认证二维码]
03根据页面提示输入账号密码：账号为学号，密码为校园信息门户密码（初始密码：身份证后6位）
更多关注问题请查看指南：https://app.nwu.edu.cn/wap/material?id=33
04找到填报入口
在微信【通讯录】-【我的企业】-【西北大学】，点击【A.晨午检】，界面如图，即进入事项详情页。
如果在【西北大学】中没有找到【A.晨午检】，可通过【A.服务广场】-【疫情专题】-【晨午检】进入
[image: E:\工作\疫情通\晨午检.jpg晨午检]

04填写系统
首次进入，须先进行是否在校等疫情相关问题填报，并通过手机GPS功能获取当前位置信息，首次提交后，这些问题若无变动则不需要重复填写，但每次仍需获取位置信息。
[image: E:\工作\疫情通\晨午检填报.png晨午检填报]
根据页面提示填写信息，填写完成点击“提交信息”即可。

研究生工作部   网络和数据中心
                                           2022年8月2日

常见问题解答
Q：申报时，基本信息显示有误怎么办？能否修改？
A：每位同学的基本信息由系统自动带出，不能修改，如有问题请联系管理员。
Q：每日上报有截止时间吗？我忘了填怎么办？
A：每日上报2次；两次填报时间分别为0点到12点，12点到24点；为了确保统计数据的准确性，建议师生上午10点前完成，下午6点前完成。如果忘记填报，系统会发送消息推送和短信通知，还请配合填写。
Q：每日所在位置是否必须填写？
A：是的，按照防控要求，学校要掌握所有学生当天所在位置（具体到区县），所以，所有人在填写信息时，需要打开手机的“位置信息（GPS）”功能，由微信系统直接提取所在位置信息。请各位同学放心的是，微信系统只在填表的瞬间提取具体区县信息，不会跟踪学生行动轨迹，不涉及泄露个人隐私的问题。
Q：相关信息是我个人的隐私信息，为什么要向学校提供？
A：这种理解是错误的。在突发事件应对期间，政府和学校要求公民配合做好应急处置是有法律依据的。《突发事件应对法》第五十七条规定：“突发事件发生地的公民应当服从人民政府、居民委员会、村民委员会或者所属单位的指挥和安排，配合人民政府采取的应急处置措施，积极参加应急救援工作，协助维护社会秩序。” 《突发事件应对法》第六十六条规定：“单位或者个人违反本法规定，不服从所在地人民政府及其有关部门发布的决定、命令或者不配合其依法采取的措施，构成违反治安管理行为的，由公安机关依法给予处罚。”
image1.jpeg

image2.png

image3.jpeg
< it
0 ==
T AGERR

2 ES

A

m AT
| AR

)] ARTFREERIT

ARSI
ATTRAREARE

<KCH0VIOTVOZErRC—IOTMOIO®>

image4.png
07100k
X RFR

03 3 ENR S TR

f \ RIS

SEITRBERA OS24, FFI2AE0N

BB (Todays date)

20210715 14

& (Name)

ST ® (Sudent/Faculty ID)

FREBBA (Currentlocation) (TFFHMRINEE,
FHEFHUNRS BER AV REBLEES)

AERRAIRE

SR (Today's temperature range)*

© 36TLLT (Below 36C)

@ 3cassC
) 3650369T
) 35097.5C
© a730ase
© swoasse
© 350390
0 39ca0c

© 40THLE (Above 40C)

BTER? (Are you staying in the university apartment
ToDAY? )*

© R(ves)

O &ivo)

BBLFMEE (ice you o quarsntine period?) +
O R

© FNo)

REHRZS, FE. PREREER? (A you

having afeve,coughing o feling feeble today) *
O R
® Bt

RAMR (Personal statement)